
時間制運賃（国土交通省の認可により乗車した時間から、搬送終了するまでの所要時間制運賃を適用）時 分時 分実時間 時 分時 分メーター運賃（迎車料・高速道路料・長距離割引・障害者割引・メーターでの作業待機料を含む）小計①✳　当社では予約事務手数料は無料です料金内訳標準車椅子 無料リクライニング車椅子 ２，０００円×ストレッチャー ４，０００円×酸素使用（詳細は別紙） １，８００円×乗降基本作業料（ドアtoドア）特殊車両使用料含む １，０００円×室内移動介助料（移乗・段差介助・他） １，０００円×階段移動（１階ごとに１，０００円） 階→　　階駐車料待機料　　　（　　　　：　　　～　　　　：　　　　）注１出発遅延料（　　　　：　　　～　　　　：　　　　）注２２人添乗料（営業所出発から搬送終了までの時間）ヘルパー付添料（２時間以上） 注３看護師付添料（２時間以上） 注４ ６，０００円×注１ お買いもの時等、メーターをストップさせて待機した場合の料金です。 小計②注２ 搬送出発時間が１０分以上遅れた場合のみ発生する料金です。 合計 ①+②清算などで時間が掛かることが多いので予約時間に余裕を持たせてください。注３ 通院等の同行、付添料金です。ご要望があれば診察まで支援いたします。注４ 医療行為が必要とさえる場合は、ご相談ください。介護タクシー青い鳥介護タクシー青い鳥介護タクシー青い鳥介護タクシー青い鳥東村山市諏訪町１－６－４２東村山市諏訪町１－６－４２東村山市諏訪町１－６－４２東村山市諏訪町１－６－４２電話電話電話電話 ０７０－５４６１－７４８５０７０－５４６１－７４８５０７０－５４６１－７４８５０７０－５４６１－７４８５代表　　 岡野　裕

平成　　  年　　 月 　　 日 様 運賃・料金領収明細書

４，０００円／時間　×その他

３０分ごとに２，９６０円×
備品使用料介助料 １，７１０円／３０分　　  ５７０円・１０分

請求時間終了時間開始時間



時間制運賃（国土交通省の認可により乗車した時間から、搬送終了するまでの所要時間制運賃を適用）


